Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003400350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

INDICAÇÃO

Execução da lei Nº 2313/2021, para a

realização do Ei Paraty.

Exmo. Senhor

Indico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo 199, desta casa

Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor José Carlos Porto Neto - Prefeito Municipal de Paraty,

solicitando:Execução da lei Nº 2313/2021, para a realização do Ei Paraty.

JUSTIFICATIVA

Isto posto é o que se pede e indica-se a prefeitura municipal. a realização efetiva deste
festival é de extrema importância , pois promove inclusão social, lazer,interação

comunitária e o exercício pleno da cidadania,garantindo às pessoas com deficiência o
acesso a atividades recreativas adaptadas e integradoras.

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2025.

Antonio Carlos Vasconcellos Gama

Tunico Gama

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003400350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003400350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3600380034003400350039003A005000

Assinado eletronicamente por Antonio Carlos Vasconcellos Gama em 13/08/2025 15:29

Checksum: 5832490A53EBA96E43EAF820DEF65F7466836E74B9FFB852B8C9A3D0C50EF826

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003400350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003400350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3600380034003400350039003A005000

Assinado eletronicamente por Antonio Carlos Vasconcellos Gama em 14/08/2025 16:47

Checksum: 779662AA6B310609491AE00E46F3FA52CA4FE8198F32871846BA1E2AB0EC7A75